
Decyzja nr 7/2021 

Dziekana Wydziału Ekonomii i Finansów UwB 

z dnia 28 lipca 2021 r. 

  

w sprawie unieważnienia konkursu na stanowisko asystenta w grupie pracowników 

badawczo-dydaktycznych w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie ekonomia i 

finanse w Katedrze Ekonomii Politycznej, Zakładzie Ekonomii Instytucjonalnej  

Wydziału Ekonomii i Finansów. 

 

Działając na podstawie § 57 ust. 2 pkt. 1) Statutu Uniwersytetu w Białymstoku (Obwieszczenie 

nr 1/2021 Rektora Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 19 stycznia 2021 r. w sprawie ogłoszenia 

tekstu jednolitego Statutu Uniwersytetu w Białymstoku), postanawiam, co następuje: 

§ 1 

W związku ze stwierdzoną omyłką w zamieszczonych warunkach konkursu, unieważniam 

konkurs ogłoszony 16 lipca 2021 r. na stanowisko asystenta w grupie pracowników badawczo-

dydaktycznych w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie ekonomia i finanse w Katedrze 

Ekonomii Politycznej, Zakładzie Ekonomii Instytucjonalnej Wydziału Ekonomii i Finansów. 

§ 2 

Niniejsza decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Dziekan Wydziału Ekonomii i Finansów  

Uniwersytetu w Białymstoku  

 

Prof. dr hab. Marzanna Poniatowicz 


